令和６年（2024 年）3 月 10 日

（公財）日本テニス協会公認審判員 各位

                         北海道テニス協会 会長 八木 知徳

大会審判員の募集について

 寒さのなかにも、春の気配を感じる頃となりました。日頃から審判員の皆様には道内での各種大

会においてご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度の各大会における審判員を下記のとおり募集いたしますので、申込方法等を十分に

確認の上、期限までに多くの申し込みのご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 北海道テニス協会主管大会の申込先

 下記の URL または QR コードから申込フォームに希望日を記入して送信してください。

 フォームからロービングアンパイア等の勤務希望日を選択して申込ボタンを押すと自動で送信されます。

＜ジュニア大会＞

  https://forms.gle/zCAAFD6VVz7wFpEm8     ジュニア大会用 QR コード→

 ＜一般大会＞

   https://forms.gle/71L1AkzB8juYGazR7          一般大会用 QR コード→

申込締切：５月１７日（金）

＊パソコン、スマートフォンいずれでも申し込みの送信は可能です。

 ＊集計後、正式依頼をフォームに記入いただいたメールアドレスに送信いたします。

＊上記の方法での申し込みができない方、または問い合わせ事項がありましたら下記のメールア

ドレスに連絡をください。

【E-mail：umpire.hta@gmail.com】

https://forms.gle/zCAAFD6VVz7wFpEm8
https://forms.gle/71L1AkzB8juYGazR7
mailto:umpire.hta@gmail.com

２ 各大会開催日程

 大 会 名 日 程

ジ

ュ

ニ

ア

大

会

全国小学生テニス選手権北海道大会 6 月８日(土) 9 日(日)

全国中学生テニス選手権北海道大会 6 月 15 日(土) 16 日(日)

22 日(土)

北海道ジュニアテニス選手権大会（兼全日本ジュニアテ

ニス選手権北海道予選会）

7 月 13 日(土)～17 日(水)

第 78 回国民スポーツ大会テニス競技北海道予選（少年

の部）

7 月 20 日(土) 21 日(日)

RSK 全国選抜ジュニアテニス大会北海道選手選考大会 9 月７日(土) ８日(日)

U-15 全国選抜ジュニアテニス大会北海道選手選考大会 9 月 14 日(土)～16 日(月)

全日本ジュニア選抜室内テニス選手権北海道大会 10 月 12 日(土) 13 日(日)

15 日(火)

全国選抜ジュニアテニス選手権大会光杯北海道大会 2025 年 2 月 1 日(土)～

3 日(月)

MUFG ジュニアテニストーナメント 2025 2 月 22 日(土)～24 日(月)

北海道ジュニア室内テニス選手権大会 3 月 25 日(火)～31 日(月)

一
般
大
会

第 78 回国民スポーツ大会テニス競技北海道予選（成年

の部）

7 月 27 日(土) 28 日(日)

第 84 回北海道テニス選手権大会 7 月 30 日(火)～8 月 4 日(日)

第 77 回北海道ベテランテニス選手権大会 8 月 27 日(火)～9 月 3 日(火)

問い合わせ先

北海道テニス協会審判委員会 委員長 藤田猛敏